様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　魚津市長　あて
申請者　住所
氏名
　　　年度魚津市木造住宅耐震改修支援事業補助金交付申請書
　　　年度において、魚津市木造住宅耐震改修支援事業を実施したいので、魚津市木造住宅耐震改修支援事業補助金　　　　　円を交付されるよう魚津市木造住宅耐震改修支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　事業計画書（様式第２号）

２　収支予算書（様式第３号）
３　改修工事前の一般診断法表等

４　改修工事後の一般診断法表等（予定）

５　耐震改修工事費等見積書
６　建物の過半が昭和56年５月31日以前に着工したことが確認できる書面の写し